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Consulta - Vitimas Atendidas

Natureza

APH

Acidente de Transito

Sub-natureza

Acidente Térmico (Radiacao, quimica, temperatura)

Acidente com corpo estranho
Acidente com maquina
Agressao
Ataque de animal
Atendimento a gestante
Choque elétrico
Enforcamento
Ferimento por arma branca
Ferimento por arma de fogo
Ferimento por objeto cortante
Intoxicagao e/ou envenenamento
Lesao fisica
Obstrucao VVAA
Problema clinico
Queda de objeto sobre pessoa
Queda de pessoa de mesmo nivel
Queda de pessoa de plano elevado
Transporte

Total
Atropelamento

Capotamento
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Recusou

42

10

llesa

42

34

40

156

16

Céd. 1

10

12

328

64

110

12

62

120

26

50

760

256

1.828

196

68

Cod.2 Co6d.3 Obito Total de Vitimas

50

100

60

38

10

138

22

514

266

1.242

100

36

34

18

26

128

26

22

16

58

142

16

30

66

464

80

12

30

222

130

76

264

54

84

86

1.326

560

3.496

346

132

16

56

368

48

12

20

168

114

54

206

30

48

52

580

376

2.154

196

80

14

10

90

32

10

52

12

22

58

22

36

34

744

184

1.326

150

50

. Total ocorréncias

15

33

228

36

16

109

55

40

136

32

50

45

680

288

1.775

158

56
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Atendimento Comunitario

Busca e Salvamento

Choque contra anteparo
Colisdao
Engavetamento
Queda de veiculo
Saida de pista
Tombamento

Total
Abastecimento de agua
Abertura de imoével
Abertura de veiculo (retirada de pessoas presas)
Atividade de cortejos e similares
Atividade educacional - Demonstracao/simulados/desfile
Atividade educacional - Palestras
Atividade educacional - exposicao
Atividade educacional - visitas
Lavagem de pista/patio/estabelecimento
Protecgao a evento publico
Protecao de patriménio ao risco
Protecao de pessoa ao risco
Protecao a autoridade
Servigo ndao emergencial de risco
Vistoria preventiva de seguranca (B/7)
Vistoria técnica-profissional

Total
Alagamento
Busca de meio de transporte

Busca de objeto
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20

220

0

30
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30

290

0

28

114

2.874

4

750

28

22

4.056

66

1.140

0

324

12

16

1.694

16

138

0

20

40

226

4.482

1.128

48

42

6.408

154

2.864

778

24

32

4.130

70

1.610

348

24

10

2.264

99

1.756

535

20

13

2.640

18

15

33
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Desastre

Incéndio

Total Geral

Busca de pessoa

Captura de animal/insetos

Captura e/ou remogao de animal

Corte ou poda de arvore

Desabamento

Incidente c/ pessoa em meio liquido (afogamento)

Resgate em altura

Soterramento

Suicidio/Tentativa

Vazamento de gas combustivel

Vazamento de produto perigoso
Total

Alagamentos

Tempestade Local/Convectiva - Vendaval
Total

Edificagao

Meio de Transporte

Outros

Vegetacao

Total
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340
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586

0

0

14

5.938

0

0

14

2.958

352

226

40

10

50

10.060

26

6.370

22

3.658

157

107

171
78
35

249

533

5.461
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