

Consulta - Vítimas Atendidas

Natureza	Sub-natureza	Recusou	Ilesa	Cód. 1	Cód. 2	Cód. 3	Óbito	Total de Vítimas	Masc.	Fem.	Total ocorrências
APH	Acidente Térmico (Radiação, química, temperatura)	0	0	10	20	0	0	30	16	14	15
	Acidente com corpo estranho	0	0	2	0	0	0	2	2	0	1
	Acidente com máquina	0	0	12	50	2	2	66	56	10	33
	Agressão	10	8	328	100	14	14	464	368	90	228
	Ataque de animal	2	6	64	8	2	0	80	48	32	36
	Atendimento à gestante	0	2	0	0	0	0	2	0	2	1
	Choque elétrico	0	0	2	6	0	4	12	12	0	6
	Enforcamento	0	4	0	2	2	22	30	20	10	16
	Ferimento por arma branca	4	2	110	60	34	16	222	168	52	109
	Ferimento por arma de fogo	0	4	12	38	18	58	130	114	12	55
	Ferimento por objeto cortante	0	0	62	10	2	2	76	54	22	40
	Intoxicação e/ou envenenamento	0	2	4	0	0	0	6	2	4	3
	Lesão física	6	2	120	138	4	0	264	206	58	136
	Obstrução VVAA	6	42	8	2	0	2	54	30	22	32
	Problema clínico	0	34	26	6	10	8	84	48	36	50
	Queda de objeto sobre pessoa	0	2	50	22	6	6	86	52	34	45
	Queda de pessoa de mesmo nível	10	40	760	514	8	4	1.326	580	744	680
	Queda de pessoa de plano elevado	4	8	256	266	26	4	560	376	184	288
	Transporte	0	0	2	0	0	0	2	2	0	1
	Total	42	156	1.828	1.242	128	142	3.496	2.154	1.326	1.775
Acidente de Transito	Atropelamento	8	8	196	100	26	16	346	196	150	158
	Capotamento	10	16	68	36	6	6	132	80	50	56

Consulta - Vítimas Atendidas

	Choque contra anteparo	20	30	114	66	16	0	226	154	70	99
	Colisão	220	290	2.874	1.140	138	40	4.482	2.864	1.610	1.756
	Engavetamento	0	0	4	0	0	0	4	2	2	3
	Queda de veículo	30	28	750	324	20	6	1.128	778	348	535
	Saída de pista	4	8	28	12	0	0	48	24	24	20
	Tombamento	4	2	22	16	0	2	42	32	10	13
	Total	296	382	4.056	1.694	206	70	6.408	4.130	2.264	2.640
Atendimento Comunitário	Abastecimento de água	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2
	Abertura de imóvel	0	0	0	0	0	0	0	0	0	18
	Abertura de veículo (retirada de pessoas presas)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3
	Atividade de cortejos e similares	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3
	Atividade educacional - Demonstração/simulados/desfile	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15
	Atividade educacional - Palestras	0	0	0	0	0	0	0	0	0	33
	Atividade educacional - exposição	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5
	Atividade educacional - visitas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	9
	Lavagem de pista/pátio/estabelecimento	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2
	Proteção a evento público	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5
	Proteção de patrimônio ao risco	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2
	Proteção de pessoa ao risco	0	0	2	0	0	0	2	2	0	6
	Proteção à autoridade	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6
	Serviço não emergencial de risco	0	4	6	0	0	2	12	6	6	52
	Vistoria preventiva de segurança (B/7)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1
	Vistoria técnica-profissional	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4
	Total	0	4	8	0	0	2	14	8	6	166
Busca e Salvamento	Alagamento	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4
	Busca de meio de transporte	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1
	Busca de objeto	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1

	Busca de pessoa	0	2	0	0	0	0	2	0	2	3	
	Captura de animal/insetos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	
	Captura e/ou remoção de animal	0	0	0	0	0	0	0	0	0	157	
	Corte ou poda de árvore	0	2	0	0	0	0	2	0	2	107	
	Desabamento	0	0	2	2	0	0	4	2	2	1	
	Incidente c/ pessoa em meio líquido (afogamento)	0	0	0	0	4	0	4	2	2	4	
	Resgate em altura	0	2	0	0	0	0	2	2	0	6	
	Soterramento	0	2	0	0	0	0	2	2	0	1	
	Suicídio/Tentativa	0	28	30	6	6	6	76	44	32	48	
	Vazamento de gás combustível	0	0	0	0	0	0	0	0	0	9	
	Vazamento de produto perigoso	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	
	Total	0	36	32	8	10	6	92	52	40	344	
Desastre	Alagamentos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	
	Tempestade Local/Convectiva - Vendaval	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	
	Total	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	
Incêndio	Edificação	2	6	12	14	8	0	40	18	22	171	
	Meio de Transporte	0	2	2	0	0	6	10	8	0	78	
	Outros	0	0	0	0	0	0	0	0	0	35	
	Vegetação	0	0	0	0	0	0	0	0	0	249	
	Total	2	8	14	14	8	6	50	26	22	533	
Total Geral			340	586	5.938	2.958	352	226	10.060	6.370	3.658	5.461